
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado - Via GB. Cicogna, 16/A  

 31050 Paderno di Ponzano (TV) 
Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 

www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  

 
Prot. (vedi segnatura)                     Ponzano Veneto, (vedi segnatura) 

 

 
Alle Famiglie degli alunni di scuola primaria 

Ai Docenti della scuola primaria 

Al Sindaco del Comune di Ponzano 

Al Presidente del Consiglio d’istituto 

Alla Euroristorazione Srl 

Al Comitato Genitori 

Al personale ATA 

 

 

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI  

ED AVVIO SERVIZIO MENSA E TEMPO PIENO DAL 28/09 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  Vista l'indizione delle elezioni per le consultazioni Referendaria e per il rinnovo del Consiglio 

    Regionale per i giorni 20 e 21 settembre 2020; 

-  Vista la richiesta pervenuta in data 18 agosto 2020 con la quale si richiede l’utilizzo dei plessi delle 

   scuole primarie di Paderno, Merlengo, Ponzano e Campagna per allestimento dei seggi elettorali; 

-  Accertato che è stata disposta dall'Ente locale la chiusura delle scuole sedi di seggio; 

       

  DECRETA 
 

la sospensione dell’attività didattica lunedì 21 e martedì 22 settembre nelle sedi delle scuole primarie 

di questo Istituto Comprensivo, in quanto sedi di seggio elettorale. 

 

Le lezioni riprenderenno solo con orario antimeridiamo il 23 settembre. 
 

A causa della incompletezza degli organici di docenti, in particolare di sostegno e dei collaboratori 

scolastici necessari ad assicurare il pieno orario, l’avvio del servizio mensa e del tempo pieno è 

rinviato a lunedì 28 settembre 2020. 
       

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Fiorangela Giampaolo Gallo 
documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

TVIC833003 - CIRCOLARI - 0000030 - 16/09/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da FIORANGELA GIAMPAOLO GALLO

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/

		2020-09-16T09:43:50+0200
	GIAMPAOLO GALLO FIORANGELA




